様式第１号(第８条関係)

  年  月  日

美里町広告掲載申込書兼誓約書

 美里町長 殿

掲載申込者  住所(所在地) 美里町○○

名称     株式会社○○○○

(業種)    ○○業

代表者氏名  代表取締役 ○○○○

連絡先    ○○－○○○○

担当者氏名  ○○○○

 美里町広告掲載要綱第８条の規定により、広告の掲載について下記のとおり申し込みま

す。

記

広告の掲載を希望する広告

媒体
 広報みさと

広告の掲載案  別紙のとおり

掲載位置、規格及び材質等  裏ページ及び中ページ（または、中ページ など）

広告の掲載を希望する期間
 令和4年5月号 ～ 令和5年4月号（または、偶数月、

奇数月、○月号 など）

広告の内容
 事業内容の紹介（または、○○情報、○○会のお知

らせ など）

広告掲載に際し、美里町広告掲載要綱の規定を遵守し、美里町広告掲載基準を満たして

いること及びこの申込書が事実と相違ないことを誓約します。

申込者氏名  ○○○○    印

記載例